亀山市告示第８７号

 次のとおり公印の新調をしたので、亀山市公印規則（平成１７年亀山市規則第７号）

第５条第２項の規定により告示する。

令和４年４月１日

亀山市長 櫻 井 義 之

種類 名称 印影 使用範囲 使用開始の日

職印
亀山市政策部

長印
［略］

亀山市政策部長名によ

る文書用
令和４年４月１日

職印
亀山市総務財

政部長印
［略］

亀山市総務財政部長名

による文書用
令和４年４月１日

職印
亀山市市民文

化部長印
［略］

亀山市市民文化部長名

による文書用
令和４年４月１日

職印
亀山市産業環

境部長印
［略］

亀山市産業環境部長名

による文書用
令和４年４月１日

職印
亀山市建設部

長之印
［略］

亀山市建設部長名によ

る文書用
令和４年４月１日

職印
亀山市広報秘

書課長印
［略］

亀山市広報秘書課長名

による文書用
令和４年４月１日

職印
亀山市政策推

進課長印
［略］

亀山市政策推進課長名

による文書用
令和４年４月１日

職印

亀山市ＤＸ・

行革推進室長

印

［略］
亀山市ＤＸ・行革推進

室長名による文書用
令和４年４月１日

職印
亀山市地域サ

ービス室長印
［略］

亀山市地域サービス室

長名による文書用
令和４年４月１日

職印
亀山市文化課

長印
［略］

亀山市文化課長名によ

る文書用
令和４年４月１日

職印
亀山市健康政

策課長印
［略］

亀山市健康政策課長名

による文書用
令和４年４月１日

職印

亀山市新型コ

ロナウイルス

ワクチン接種

室長印

［略］

亀山市新型コロナウイ

ルスワクチン接種室長

名による文書用

令和４年４月１日

職印
亀山市商工観

光課長印
［略］

亀山市商工観光課長名

による文書用
令和４年４月１日

職印
亀山市農林振

興課長印
［略］

亀山市農林振興課長名

による文書用
令和４年４月１日

職印
亀山市建設管

理課長印
［略］

亀山市建設管理課長名

による文書用
令和４年４月１日

職印
亀山市建築住

宅課長印
［略］

亀山市建築住宅課長名

による文書用
令和４年４月１日